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På bakgrunn av fakultetsstyrets vedtak av utdanningssatsingen i ekstraordinært styremøte 15. desember 
20231 sender fakultetet dette tildelingsbrevet til Institutt for musikkvitenskap (IMV). Styremøtets vedtak og 
sakspapirer forklarer hovedmålet for utdanningssatsingen, hvilke endringer det er forventet at satsingen 
skal bidra til, og spesifikke krav til oppretting av nye studieprogram. 

Hovedmål for utdanningssatsingen er at HFs studieportefølje skal bli mer attraktiv for flere motiverte 
studenter, at de skal fullføre studiene, at de skal trives i studentperioden, og at de har relevante 
kunnskaper og ferdigheter når de kommer ut i arbeidslivet.   

I løpet av prosessen har det kommet frem at flere tiltak er felles for instituttenes utdanningssatsinger. 
Dette gjelder bla. a) planmessig mottak og tettere oppfølging av førsteårsstudentene, b) systematisk bruk 
av læringsassistenter for å fremme læring og læringsmiljø, c) tiltak for å fremme grunnleggende 
akademiske ferdigheter, d) tiltak som tar sikte på å inkorporere digital kompetanse i utdanningene, e) tiltak 
som skal styrke studienes arbeidslivsrelevans og f) utvikling og utprøving av nye undervisnings- og 
vurderingsformer. Disse tiltakene svarer godt ut ambisjonen i satsingen, men de krever koordinering, 
erfaringsutveksling og kvalitetssikring. Fakultetet vil derfor fortsette dialogen med instituttene og 
fagmiljøene etter tildelingen for å sikre samarbeid på tvers, skape fellesarenaer for fagmiljøene, og å følge 
opp tiltakene slik at de blir gjennomført i henhold til tildelingen og hensikten med satsingen.  

Fakultetsstyret har høye forventninger til instituttenes arbeid med utdanningssatsingen og de endringene 
som skal skapes, og gir uttrykk for at de ønsker å følge arbeidet med satsingen. 

 

Økonomiske rammer og prioriteringer   
Fakultetsstyret vedtok en pro rata fordeling på 2 991 060 kroner til IMV. Av instituttets foreslåtte tiltak, er 
det disse som skal prioriteres: 

 
1 https://www.hf.uio.no/om/organisasjon/styret/moter/2023/7-2023/Sakskart%20m%C3%B8te%207-2023.html  

https://www.hf.uio.no/om/organisasjon/styret/moter/2023/7-2023/Sakskart%20m%C3%B8te%207-2023.html
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 Arbeidslivsrelevans i studiene: Utvikle en serie tiltak som strekker seg gjennom hele 
bachelorgraden med søkelys på karriere, studievalg, medbestemmelsesrett og trivsel. 

 Utvikle EVU-tilbud i form av mikroemner for å synliggjøre IMVs studietilbud og tiltrekke seg andre 
studentgrupper enn søkere rett fra VGS.  

 Styrke utdanningstilbudet innen datainnsamling og -analyse gjennom prosjektet TEAM. 
 Utrede mulighetene for å utvikle en tverrfaglig årsenhet i amerikansk populærkultur. 

Merknader 

 IMV har gjennomført en stor bachelorreform og er i gang med å revidere masterprogrammene. 
Tiltaket om å styrke arbeidslivsrelevansen i studiene spiller godt sammen med pågående reformer. 
Den helhetlige modellen for integrert arbeidslivsrelevans på bachelornivå er noe som kan ha stor 
overføringsverdi til andre studieprogram og institutter. Det forventes at IMV sprer erfaringene de 
gjør seg til de andre instituttene. Fakultetet vil legge til rette for erfaringsutveksling.  

 Instituttet har gode planer for digitale mikroemner som kobler seg på dagsaktuelle 
samfunnsspørsmål og det digitale skiftet. Det er særlig positivt at IMV ønsker å samarbeide med 
andre institutter og HF:Studio i utviklingen av digitale emnepakker, ettersom dette er kompetanse 
som er etterspurt på flere institutter i forbindelse med utvikling av ulike EVU-tilbud. Utvikling av 
digitale undervisnings- og vurderingsformer kan også ha positive ringvirkninger på den ordinære 
undervisningen. Fakultetet vil støtte instituttet i opprettelsen av mikroemnene og legge til rette for 
erfaringsdeling på tvers.  

 Siden IMV har søkt om mer midler enn de får tildelt, må prosjekt TEAM nedjusteres eller løses på 
andre måter. Noen av deltiltakene under TEAM passer godt sammen med planlagte og påbegynte 
tiltak som fakultetets koordinator for digitaliseringssatsingen jobber med i samarbeid med Humit, 
UB og HF:Studio. I arbeidet med IMVs justerte budsjett kan en se på muligheten for å inkludere 
TEAM i dette samarbeidet og dermed redusere kostnader.  

 IMV søker om midler til en professor ll eller en fireårig post.doc. til tiltaket om en tverrfaglig 
årsenhet i amerikansk populærkultur. Ettersom instituttet har søkt om mer midler enn de får 
tildelt, er en fireårig post.doc. utelukket. 

Vi vil be IMV om å levere justert plan og budsjett på bakgrunn av vurderingene i innstillingen og i dette 
tildelingsbrevet, i ePhorte (saksnr. 2023/26833) senest 20. januar. De to første ukene i februar vil det videre 
arbeidet med utdanningssatsingen bli avklart gjennom dialogmøter med fakultetsledelsen. Her er det også 
nødvendig å se på hvordan tiltakene vil være økonomisk bærekraftige på sikt, siden satsinger som innvilges 
må finansieres av instituttet selv etter endt prosjektperiode.  
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Instituttets andel overføres i henhold til revidert budsjett. Det vil i løpet av prosjektperioden komme årlig 
overføringer av midler til arbeidet med utdanningssatsingen med utgangspunkt i instituttets periodisering. 
Midlene kan disponeres på bakgrunn av vurderingene i dette tildelingsbrevet. Det er verdt å merke at 
ansettelser av personer som primært skal utvikle eller drifte nye studietilbud, må avventes til det er klart 
om studietilbudet kan opprettes.  

Rapportering  
 Utdanningssatsingen vil bli et tema i de årlige styringsdialogene. 
 Dekanatet vil gi et forslag til rammer for rapportering underveis i satsingen, som vil drøftes med 

ledergruppene ila. våren 2024. Forslaget vil også ta høyde for behov for endringer av 
prosjektplanene og omdisponering av midler i løpet av perioden.   

 Dekanatet vil også foreslå rammer for en avsluttende rapportering. 

 

IMV har lagt ned et stort og imponerende arbeid i sin søknad til utdanningssatsingen, og vi ser fram til 
videre dialog og samarbeid. Gratulerer med tildelingen! 

 

 

 
Med hilsen 
 
Frode Helland  
Dekan 

Monica Bakken 
Fakultetsdirektør 

 
 
Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert. 
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